1

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2016 года             № 183-4

О внесении изменений в постановление Санкт-Петербургской
избирательной комиссии  от 14 июля 2016 года № 157-7

«Об открепительных удостоверениях для голосования на выборах
депутатов  Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва»

В соответствии со статьей 69 Закона Санкт-Петербурга
от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга», руководствуясь пунктом 1.1 раздела III
Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным
комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных
удостоверений, утвержденного постановлением Центральной
избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года
№ 328/1863-6, и в связи с обращениями Территориальной избирательной
комиссии № 7, осуществляющей полномочия окружной избирательной
комиссии по одномандатному избирательному округу № 17,
Территориальной избирательной комиссии № 12, осуществляющей
полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному
избирательному округу № 10, территориальных избирательных комиссий
№№ 14, 15, Санкт-Петербургская избирательная комиссия
п о с т а н о в и л а:

1. Внести изменения в постановление Санкт-Петербургской
избирательной комиссии от 14 июля 2016 года № 157-7
«Об открепительных удостоверениях для голосования на выборах депутатов
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва» (далее –
постановление) изложив приложение № 2 к постановлению в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

 2

2. Довести настоящее постановление до сведения территориальных
избирательных комиссий №№ 6, 7, 12, 13, 14, 15, 28.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии
Н.Э. Лебедеву.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 3
Приложение

к постановлению Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

от 15 сентября 2016 года № 183-4

Распределение открепительных удостоверений
для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания

 Санкт-Петербурга шестого созыва

№
п/п

Номер одномандатного
избирательного округа

Количество
открепительных
удостоверений

Номера
открепительных
удостоверений

1. Избирательный округ №1 3500 000001 -  003500
2. Избирательный округ №2 3500 003501 -  007000
3. Избирательный округ №3 3500 007001 -  010500
4. Избирательный округ №4 3500 010501 -  014000
5. Избирательный округ №5 3500 014001 -  017500
6. Избирательный округ №6 3500 017501 -  021000
7. Избирательный округ №7 3500 021001 -  024500
8. Избирательный округ №8 3500 024501 -  028000
9. Избирательный округ №9 3500 028001 -  031500
10. Избирательный округ №10 4000 031501

087501
- 035000,
-  088000

11 Избирательный округ №11 3500 035001 -  038500
12. Избирательный округ №12 3500 038501 -  042000
13. Избирательный округ №13 3500 042001 -  045500
14. Избирательный округ №14 3500 045501 -  049000
15. Избирательный округ №15 3500 049001 -  052500
16. Избирательный округ №16 3500 052501 -  056000
17.

Избирательный округ №17 3494

056001,
056004
056011,
056015,
056018
056026

   056003,
-  056009,
   056012,
   056016,
-  056024,
-   059500

18.

Избирательный округ №18 3506

056002,
056013,
056017,
059501

056010,
056014,
056025,

-  063000
19. Избирательный округ №19 3500 063001 -  066500
20. Избирательный округ №20 3500 066501 -  070000
21. Избирательный округ №21 3500 070001 -  073500
22. Избирательный округ №22 3500 073501 -  077000
23. Избирательный округ №23 3500 077001 -  080500
24. Избирательный округ №24 3500 080501 -  084000
25. Избирательный округ №25 3500 084001 -  087500

Резерв Санкт-Петербургской
избирательной комиссии   12000 088001 -  100000

Итого:  100 000 открепительных удостоверений.

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ